
 
ED. Nº 779/2022 ANO 5      DIÁRIO OFICIAL DE  ROCHEDO – MS          SEGUNDA-FEIRA,  DIA  01 DE AGOSTO  DE 2022 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretaria Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler 

Secretaria Municipal de Obras e Transportes – Nelson Bilac Vilela  

Presidente – Waldemir Lúcio Rômulo 
Vice Presidente – Fabio Franco 
1º Secretário – Fátima Queiroz Bilski 
2º Secretário –  Valdir Rodrigues de Oliveira 
Vereador – José Corrêa Barbosa 
Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano 
Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida 
Vereadora – Maria Da Glória De Souza Ferreira 
Vereador – Valfrido Bento Cintra 

 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

   Página 1 de 1 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – 

MEI 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022 

 

A Câmara Municipal de Rochedo-MS, torna público que no dia 15 de agosto de 2022 até as 08:30 horas, estará recebendo, na 

sala de licitações, no Prédio da Câmara sito a Avenida Evangelina Vieira de Souza, 663 – Centro, na cidade de Rochedo-MS,  

documentação e proposta relativas à licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022, que tem por objeto a contratação de 

empresa para fornecimento de aparelho de ar condicionado para atender a Câmara Municipal de Rochedo/MS, conforme 

especificações constantes no Edital de PREGÃO N° 001/2022. 

 
O envelope da documentação relativa à habilitação e o envelope contendo a proposta serão recebidos até as 08:30 horas, do 

dia 15 de agosto de 2022. 

 
Cópias do Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão Permanente de Licitações, no endereço acima 

referido, no horário de 07h:00 às 13h:00 horas ou pelo telefone (067) 3289-1263 de segunda-feira a sexta-feira, e-mail: 

cmrochedo@hotmail.com. 

Rochedo – MS, 29 de julho de 2022 

 
Celso Souza Marques 

Pregoeiro Oficial 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: ASSUCENA CONCEIÇÃO DE MATOS 
OBJETO DO CONTRATO: ARTIFICE DE COZINHA II 
DA VIGÊNCIA: 01 DE AGOSTO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.361.0005.2022-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.394,10 (UM MIL, TREZENTOS E 
NOVENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 217/2022  
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-08-01T12:04:53-0300
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




